VLASTNOSTI
TYP: ada C20 , 6VA 5W  Nap tí: AC / DC
  C20.220.00.050 (TORK-SB20) :  220V AC
  C20.110.00.050 (TORK-SB21) :  110 V AC
  C20.024.00.050 (TORK-SB22) :  24V AC
  C20.012.00.050 (TORK-SB23) :  12V AV
  C20.024.01.050 (TORK-SB24) :  24V DC
  C20.012.01.050 (TORK-SB25) :  12 V DC
  Izolace m d ného drátu(GR1) :  H Class 180°C
  Krytí :  IP 65 Socket DIN 40050
  P ipojení :  DIN43650  PG9
C20 TORK-SB20
C50 TORK-SB50
NÁZEV NAP TÍ  VÝKON KRYTÍ